INSPECÇÃO REGIONAL DAS PESCAS
Despacho n.º 458/2008 de 16 de Maio de 2008

Por despacho do Subsecretário Regional das Pescas, de 24 de Abril de 2008, no uso da competência delegada, por despacho conjunto do Presidente do Governo Regional dos Açores e da Secretária Regional do Ambiente e do Mar, de 25 de Janeiro de 2005, publicado no Jornal Oficial, II Série, n.º 7 de 15 de Fevereiro de 2005:

Carla Patrícia Medeiros Machado Sampaio, Inspector-adjunto, da carreira de inspector-adjunto de pesca, do quadro de pessoal da Ilha de São Miguel, afecto à da Inspecção Regional das Pescas da Secretaria Regional do Ambiente e do Mar, provido por promoção no lugar de Inspector-adjunto principal da carreira de Inspector-adjunto de pesca do mesmo quadro, considerando-se exonerada do anterior lugar com efeitos à data da aceitação.

8 de Maio de 2008. – A Chefe de Secção, Aura Medeiros.